
class cor pettor cognome nome anno cat società

836 BEJENARU AMIRA 19/10/2015 CUF A.S.D. Centro Schuster 38" 20

839 LEONE ELISA BENEDETTA 19/02/2016 CUF A.S.D. Centro Schuster 45" 40

840 MARENGHI ESTER 25/04/2016 CUF A.S.D. Centro Schuster 41" 10

639 CURRERI ELETTRA 08/09/2015 CUF A.S.D. Polisportiva San Marco 40" 30

847 CONFALONIERI GIADA 16/12/2015 CUF Atletica Cassano DíAdda 52" 20

558 GERVASONI ADELAIDE 10/06/2015 CUF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 39" 20

528 QUERIN MARGHERITA 02/06/2015 CUF G.S. in Robore Virtus - Seveso 36" 80

class corsia pettor cognome nome anno cat società

659 BERTANI REBECCA 06/01/2015 CUF A.S.D. Atletica Ravello 41" 00

841 RAVESE GINEVRA 02/08/2016 CUF A.S.D. Centro Schuster 41" 30

842 SAMBO EMMA 05/03/2016 CUF A.S.D. Centro Schuster 37" 70

844 TACCHINARDI PERAL PAULA 24/10/2015 CUF A.S.D. Centro Schuster NP

618 STILITTANO MATILDE 13/10/2015 CUF Atletica Cassano DíAdda 37" 60

572 PERAINO AZZURRA 20/05/2015 CUF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 44" 50

class corsia pettor cognome nome anno cat società punti

1 528 QUERIN MARGHERITA 02/06/2015 CUF G.S. in Robore Virtus - Seveso 36" 80 40

2 618 STILITTANO MATILDE 13/10/2015 CUF Atletica Cassano DíAdda 37" 60 37

3 842 SAMBO EMMA 05/03/2016 CUF A.S.D. Centro Schuster 37" 70 35

4 836 BEJENARU AMIRA 19/10/2015 CUF A.S.D. Centro Schuster 38" 20 33

5 558 GERVASONI ADELAIDE 10/06/2015 CUF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 39" 20 31

6 639 CURRERI ELETTRA 08/09/2015 CUF A.S.D. Polisportiva San Marco 40" 30 30

7 659 BERTANI REBECCA 06/01/2015 CUF A.S.D. Atletica Ravello 41" 00 29

8 840 MARENGHI ESTER 25/04/2016 CUF A.S.D. Centro Schuster 41" 10 28

prestazione

RIEPILOGO

200 metri piani CUF
1^ SERIE

prestazione

2^ SERIE

prestazione



9 841 RAVESE GINEVRA 02/08/2016 CUF A.S.D. Centro Schuster 41" 30 27

10 572 PERAINO AZZURRA 20/05/2015 CUF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 44" 50 26

11 839 LEONE ELISA BENEDETTA 19/02/2016 CUF A.S.D. Centro Schuster 45" 40 25

12 847 CONFALONIERI GIADA 16/12/2015 CUF Atletica Cassano DíAdda 52" 20 24

NP 844 TACCHINARDI PERAL PAULA 24/10/2015 CUF A.S.D. Centro Schuster NP NP

pettor cognome nome anno cat società

660 BESOZZI DIANA 22/04/2013 EF A.S.D. Atletica Ravello 2' 09" 60

702 GIANVINCENZO SARA 01/01/2013 EF A.S.D. Atletica Ravello 2' 27" 70

679 NICORA LAVINIA 22/05/2013 EF A.S.D. Atletica Ravello 2' 30" 20

829 GUARIGLIA BIANCA 18/11/2013 EF A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 18" 16

830 ROVELLI ANITA 30/09/2013 EF A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 34" 10

831 SANMARTIN ARIAS SOFHIA ELEONORA 30/01/2013 EF A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 52" 30

541 BRUNETTI SARA 11/03/2014 EF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 03" 80

548 CATALDO SERENA 30/12/2014 EF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 56" 6790

562 MAPELLI EMMA 14/10/2014 EF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 53" 50

564 MORABITO ALESSIA 17/03/2014 EF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 42" 00

574 PERRRUCCI LAURA 09/01/2014 EF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3' 05" 40

class pettor cognome nome anno cat società punti

1 541 BRUNETTI SARA 11/03/2014 EF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 03" 80 40

2 660 BESOZZI DIANA 22/04/2013 EF A.S.D. Atletica Ravello 2' 09" 60 37

3 829 GUARIGLIA BIANCA 18/11/2013 EF A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 18" 16 35

4 702 GIANVINCENZO SARA 01/01/2013 EF A.S.D. Atletica Ravello 2' 27" 70 33

5 679 NICORA LAVINIA 22/05/2013 EF A.S.D. Atletica Ravello 2' 30" 20 31

6 830 ROVELLI ANITA 30/09/2013 EF A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 34" 10 30

7 564 MORABITO ALESSIA 17/03/2014 EF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 42" 00 29

600 metri piani EF

prestazione

RIEPILOGO

prestazione



8 831 SANMARTIN ARIAS SOFHIA ELEONORA 30/01/2013 EF A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 52" 30 28

9 562 MAPELLI EMMA 14/10/2014 EF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 53" 50 27

10 548 CATALDO SERENA 30/12/2014 EF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 56" 6790 26

11 574 PERRRUCCI LAURA 09/01/2014 EF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3' 05" 40 25

class cor pettor cognome nome anno cat società

637 CIORTAN EMMA MARIA 05/04/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 3' 36" 10

516 HAMZA NABILA 20/05/2011 RF G.S. in Robore Virtus - Seveso 3' 47" 70

649 OLIVOTTI STELLA 28/03/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 3' 15" 60

606 PAOLONI MARTINA 11/12/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 4' 01" 40

620 VALCARENGHI EVA 25/02/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 3' 39" 10

669 CRESPI MATILDE 03/07/2009 CF A.S.D. Atletica Ravello RIT

520 LAZZARINETTI NINA 22/02/2010 CF G.S. in Robore Virtus - Seveso 4' 07" 10

609 PESSANI CAMILLA 30/10/2010 CF Atletica Cassano DíAdda 3' 58" 00

616 SANTORO GAIA 07/11/2009 CF Atletica Cassano DíAdda 3' 38" 70

621 VALCARENGHI VIOLA 24/11/2009 CF Atletica Cassano DíAdda NP

class serie pettor cognome nome anno cat società punti

1 649 OLIVOTTI STELLA 28/03/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 3' 15" 60 40

2 637 CIORTAN EMMA MARIA 05/04/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 3' 36" 10 37

3 620 VALCARENGHI EVA 25/02/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 3' 39" 10 35

4 516 HAMZA NABILA 20/05/2011 RF G.S. in Robore Virtus - Seveso 3' 47" 70 33

5 606 PAOLONI MARTINA 11/12/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 4' 01" 40 31

class serie pettor cognome nome anno cat società punti

1000 metri piani RF
1^ SERIE

prestazione

1000mt  RF

1000mt  CF
prestazione

RIEPILOGO

prestazione



1 520 LAZZARINETTI NINA 22/02/2010 CF G.S. in Robore Virtus - Seveso 4' 07" 10 40

2 616 SANTORO GAIA 07/11/2009 CF Atletica Cassano DíAdda 3' 38" 70 37

3 609 PESSANI CAMILLA 30/10/2010 CF Atletica Cassano DíAdda 3' 58" 00 35

RIT 669 CRESPI MATILDE 03/07/2009 CF A.S.D. Atletica Ravello RIT

NP 621 VALCARENGHI VIOLA 24/11/2009 CF Atletica Cassano DíAdda NP

class serie cor pettor cognome nome anno cat società

1 1 513 GUARNACCIA NOEMI 17/09/2012 RF G.S. in Robore Virtus - Seveso 12" 10

1 2 571 PERAINO ASIA AURORA 29/10/2011 RF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 10" 90

1 3 690 TADDEO BEATRICE 08/05/2011 RF A.S.D. Atletica Ravello 08" 90

1 4 624 BARONE LAVINIA 30/05/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 08" 70

1 5 848 ERCOLI LINDA VITTORIA 03/07/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 09" 20

1 6 507 CRISCI CHIARA 15/02/2011 RF G.S. in Robore Virtus - Seveso 10" 40

class serie corsia pettor cognome nome anno cat società

2 1 849 MALORNI LETIZIA 19/12/2011 RF Atletica Cassano DíAdda 10" 10

2 2 525 NAVA MARTINA 16/10/2012 RF G.S. in Robore Virtus - Seveso 10" 30

2 3 632 CAPONE MARINA 29/11/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 09" 80

2 4 671 FONTANA EMILY 28/11/2011 RF A.S.D. Atletica Ravello 11" 20

2 5 807 BONGO REBECCA 22/01/2011 RF G.S. in Robore Virtus - Seveso 09" 00

class serie corsia pettor cognome nome anno cat società

3 1 633 CAPONE SERENA 29/11/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 11" 60

3 2 851 SAIBENE GIULIA 04/05/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 10" 20

3 4 854 BONFANTI GIORGIA 16/05/2012 RF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 11" 00

3 3 510 DIOTTI VALENTINA 22/10/2012 RF G.S. in Robore Virtus - Seveso 09" 90

3 5 858 DAGRADA CHIARA 08/06/2012 RF G.S. in Robore Virtus - Seveso 11" 80

prestazione

60 metri piani RF
1^ SERIE

prestazione

2^ SERIE

prestazione

3^ SERIE



class serie corsia pettor cognome nome anno cat società punti

1 1 4 624 BARONE LAVINIA 30/05/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 08" 70 40

2 1 3 690 TADDEO BEATRICE 08/05/2011 RF A.S.D. Atletica Ravello 08" 90 37

3 2 5 807 BONGO REBECCA 22/01/2011 RF G.S. in Robore Virtus - Seveso 09" 00 35

4 1 5 848 ERCOLI LINDA VITTORIA 03/07/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 09" 20 33

5 2 3 632 CAPONE MARINA 29/11/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 09" 80 31

6 3 3 510 DIOTTI VALENTINA 22/10/2012 RF G.S. in Robore Virtus - Seveso 09" 90 30

7 2 1 849 MALORNI LETIZIA 19/12/2011 RF Atletica Cassano DíAdda 10" 10 29

8 3 2 851 SAIBENE GIULIA 04/05/2012 RF Atletica Cassano DíAdda 10" 20 28

9 2 2 525 NAVA MARTINA 16/10/2012 RF G.S. in Robore Virtus - Seveso 10" 30 27

10 1 6 507 CRISCI CHIARA 15/02/2011 RF G.S. in Robore Virtus - Seveso 10" 40 26

11 1 2 571 PERAINO ASIA AURORA 29/10/2011 RF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 10" 90 25

12 3 4 854 BONFANTI GIORGIA 16/05/2012 RF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 11" 00 24

13 2 4 671 FONTANA EMILY 28/11/2011 RF A.S.D. Atletica Ravello 11" 20 23

14 3 1 633 CAPONE SERENA 29/11/2012 RF A.S.D. Polisportiva San Marco 11" 60 22

15 3 5 858 DAGRADA CHIARA 08/06/2012 RF G.S. in Robore Virtus - Seveso 11" 80 21

16 1 1 513 GUARNACCIA NOEMI 17/09/2012 RF G.S. in Robore Virtus - Seveso 12" 10 20

class ser cor pettor cognome nome anno cat società

1 1 668 COSTA NOEMI 13/05/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 48" 60

1 2 853 VACCARI FRANCESCA 05/04/2009 CF Atletica Cassano DíAdda 46" 80

1 3 687 SELCE GIULIA 15/09/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 46" 90

1 4 700 TONELLO SOFIA 05/11/2009 CF A.S.D. Atletica Ravello 46" 30

1 5 767 BOTTA GIULIA 19/05/2010 CF A.S.D. Polisportiva San Marco NP

1 6 555 FUMAGALLI MARTINA 16/06/2009 CF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 1' 11" 10

class ser corsia pettor cognome nome anno cat società

RIEPILOGO
prestazione

1^ SERIE

prestazione

2^ SERIE

prestazione



2 1 551 D`ASPROMONTE DEBORA 10/12/2009 CF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 52" 20

2 2 664 CATTINI GIULIA 26/07/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 49" 40

2 3 533 ZUGNI CRISTINA 29/05/2009 CF G.S. in Robore Virtus - Seveso 52" 70

2 4 681 RONCAGLIO FRANCESCA 27/03/2009 CF A.S.D. Atletica Ravello 53" 60

2 5 761 SLAVAZZA MARTA 04/05/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 50" 20

class serie corsia pettor cognome nome anno cat società

3 1 576 PUGLIESE GINEVRA 10/12/2009 CF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 1' 03" 10

3 2 643 FERRARI GAIA 19/05/2010 CF A.S.D. Polisportiva San Marco 50" 00

3 3 693 VIBELLI EMMA 24/11/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 50" 60

3 4 553 FRANCO SUSANNA 14/02/2009 CF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 59" 10

3 5 682 ROSSETTI AURORA 21/09/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 53" 00

class serie corsia pettor cognome nome anno cat società

4 1 740 GOZZINI MARGHERITA 03/08/2009 CF A.S.D. Atletica Ravello 54" 60

4 2 868 MARANGONI EMILY ROSE 01/03/2010 CF Polisportiva Villa Cortese NP

4 3 763 TEODORI AURORA 18/11/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 56" 60

4 4 569 NOSOTTI ALLYSON 09/10/2010 CF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 52" 80

4 5 685 ROSSI MADDALENA ANNA 08/09/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 49" 80

class serie corsia pettor cognome nome anno cat società

5 1 781 COLOMBO ANITA 03/06/2009 CF Atletica Cassano DíAdda 47" 80

5 2 725 CARROZZA SARA MARIA 09/07/2009 CF A.S.D. Atletica Ravello 57" 00

5 3 792 NEGRI LARA 03/03/2009 CF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 55" 10

5 4 817 BORGONOVO PAOLA 03/07/2009 CF Kolbe Fidal NP

5 5 694 VILLA SABA 14/04/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 58" 90

prestazione

4^ SERIE

prestazione

5^ SERIE

3^ SERIE

prestazione



5 6 584 WASEF MIRIAM CF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 59" 60

class serie corsia pettor cognome nome anno cat società punti

1 1 4 700 TONELLO SOFIA 05/11/2009 CF A.S.D. Atletica Ravello 46" 30 40

2 1 2 853 VACCARI FRANCESCA 05/04/2009 CF Atletica Cassano DíAdda 46" 80 37

3 1 3 687 SELCE GIULIA 15/09/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 46" 90 35

4 5 1 781 COLOMBO ANITA 03/06/2009 CF Atletica Cassano DíAdda 47" 80 33

5 1 1 668 COSTA NOEMI 13/05/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 48" 60 31

6 2 2 664 CATTINI GIULIA 26/07/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 49" 40 30

7 4 5 685 ROSSI MADDALENA ANNA 08/09/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 49" 80 29

8 3 2 643 FERRARI GAIA 19/05/2010 CF A.S.D. Polisportiva San Marco 50" 00 28

9 2 5 761 SLAVAZZA MARTA 04/05/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 50" 20 27

10 3 3 693 VIBELLI EMMA 24/11/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 50" 60 26

11 2 1 551 D`ASPROMONTE DEBORA 10/12/2009 CF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 52" 20 25

12 2 3 533 ZUGNI CRISTINA 29/05/2009 CF G.S. in Robore Virtus - Seveso 52" 70 24

13 4 4 569 NOSOTTI ALLYSON 09/10/2010 CF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 52" 80 23

14 3 5 682 ROSSETTI AURORA 21/09/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 53" 00 22

15 2 4 681 RONCAGLIO FRANCESCA 27/03/2009 CF A.S.D. Atletica Ravello 53" 60 21

16 4 1 740 GOZZINI MARGHERITA 03/08/2009 CF A.S.D. Atletica Ravello 54" 60 20

17 5 3 792 NEGRI LARA 03/03/2009 CF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 55" 10 19

18 4 3 763 TEODORI AURORA 18/11/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 56" 60 18

19 5 2 725 CARROZZA SARA MARIA 09/07/2009 CF A.S.D. Atletica Ravello 57" 00 17

20 5 5 694 VILLA SABA 14/04/2010 CF A.S.D. Atletica Ravello 58" 90 16

21 3 4 553 FRANCO SUSANNA 14/02/2009 CF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 59" 10 15

22 5 6 584 WASEF MIRIAM CF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 59" 60 14

23 3 1 576 PUGLIESE GINEVRA 10/12/2009 CF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 1' 03" 10 13

24 1 6 555 FUMAGALLI MARTINA 16/06/2009 CF Atletica Trezzano Istituto Gandhi 1' 11" 10 12

NP 1 5 767 BOTTA GIULIA 19/05/2010 CF A.S.D. Polisportiva San Marco NP

RIEPILOGO
prestazione



NP 4 2 868 MARANGONI EMILY ROSE 01/03/2010 CF Polisportiva Villa Cortese NP

NP 5 4 817 BORGONOVO PAOLA 03/07/2009 CF Kolbe Fidal NP

class serie cor pettor cognome nome anno cat società

1 1 727 CASSANO LINDA 24/09/2008 AF A.S.D. Atletica Ravello 29" 20

1 2 852 SANGALLI SOFIA 23/08/2008 AF Atletica Cassano DíAdda 31" 70

1 3 745 MENIN VERONICA 06/03/2007 AF A.S.D. Atletica Ravello 27" 30

1 4 741 GRIMOLDI MAIA 20/03/2008 AF A.S.D. Atletica Ravello 27" 70

1 5 857 BASILICO IRENE 15/08/2007 AF G.S. in Robore Virtus - Seveso NP

1 6 753 RIZZO NICOLE 22/06/2008 AF A.S.D. Atletica Ravello 28" 30

class serie cor pettor cognome nome anno cat società

2 1 766 VICECONTE CHIARA 29/09/2008 AF A.S.D. Atletica Ravello 33" 70

2 2 705 INGLESE BEATRICE 16/03/2007 AF A.S.D. Polisportiva San Marco 29" 70

2 3 736 FOSCARINO LETIZIA 30/05/2007 AF A.S.D. Atletica Ravello 30" 10

2 4 785 PERI ALESSIA 25/01/2008 AF Atletica Cassano DíAdda 29" 00

2 5 757 SELCE BEATRICE 09/06/2007 AF A.S.D. Atletica Ravello 31" 40

2 6 857 BASILICO IRENE 15/08/2007 AF G.S. in Robore Virtus - Seveso 34" 50

class serie cor pettor cognome nome anno cat società

3 1 834 MARCHETTI ALESSIA 30/12/2007 AF A.S.D. Atletica Ravello 30" 90

3 2 771 DE PASQUALE VIOLA 09/01/2007 AF A.S.D. Polisportiva San Marco NP

3 3 744 MALTESE BEATRICE 31/03/2007 AF A.S.D. Atletica Ravello NP

3 4 780 CIOCCA ALISSA MARINA 08/11/2007 AF Atletica Cassano DíAdda 30" 50

3 5 746 MEZZANZANICA CHIARA 14/02/2007 AF A.S.D. Atletica Ravello 32" 70

class serie cor pettor cognome nome anno cat società puntiprestazione

200 metri piani AF
1^ SERIE

RIEPILOGO

prestazione

2^ SERIE

prestazione

3^ SERIE

prestazione



1 1 3 745 MENIN VERONICA 06/03/2007 AF A.S.D. Atletica Ravello 27" 30 40

2 1 4 741 GRIMOLDI MAIA 20/03/2008 AF A.S.D. Atletica Ravello 27" 70 37

3 1 6 753 RIZZO NICOLE 22/06/2008 AF A.S.D. Atletica Ravello 28" 30 35

4 2 4 785 PERI ALESSIA 25/01/2008 AF Atletica Cassano DíAdda 29" 00 33

5 1 1 727 CASSANO LINDA 24/09/2008 AF A.S.D. Atletica Ravello 29" 20 31

6 2 2 705 INGLESE BEATRICE 16/03/2007 AF A.S.D. Polisportiva San Marco 29" 70 30

7 2 3 736 FOSCARINO LETIZIA 30/05/2007 AF A.S.D. Atletica Ravello 30" 10 29

8 3 4 780 CIOCCA ALISSA MARINA 08/11/2007 AF Atletica Cassano DíAdda 30" 50 28

9 3 1 834 MARCHETTI ALESSIA 30/12/2007 AF A.S.D. Atletica Ravello 30" 90 27

10 2 5 757 SELCE BEATRICE 09/06/2007 AF A.S.D. Atletica Ravello 31" 40 26

11 1 2 852 SANGALLI SOFIA 23/08/2008 AF Atletica Cassano DíAdda 31" 70 25

12 3 5 746 MEZZANZANICA CHIARA 14/02/2007 AF A.S.D. Atletica Ravello 32" 70 24

13 2 1 766 VICECONTE CHIARA 29/09/2008 AF A.S.D. Atletica Ravello 33" 70 23

14 2 6 857 BASILICO IRENE 15/08/2007 AF G.S. in Robore Virtus - Seveso 34" 50 22

NP 1 5 857 BASILICO IRENE 15/08/2007 AF G.S. in Robore Virtus - Seveso NP

NP 3 2 771 DE PASQUALE VIOLA 09/01/2007 AF A.S.D. Polisportiva San Marco NP

NP 3 3 744 MALTESE BEATRICE 31/03/2007 AF A.S.D. Atletica Ravello NP

class cor pettor cognome nome anno cat società

631 CANOVA FEDERICA 13/12/2008 AF A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 43" 20

589 CIONFOLI MIRIANA 26/01/2007 AF Atletica Cassano DíAdda 2' 57" 60

651 SALA ILARIA 10/06/2008 AF A.S.D. Polisportiva San Marco 3' 05" 50

627 BASSANETTI GIORGIA 01/10/2006 JF A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 39" 90

586 BALESTRI CLAUDIA 07/09/2004 SF Atletica Cassano DíAdda 3' 11" 00

638 CROSIO VALERIA 25/07/1976 AmB F A.S.D. Polisportiva San Marco 3' 06" 60

556 GALIA ELENA 07/08/1976 AmB F Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3' 23" 90

846 VARGAS VERA DULIA ROCIO 04/11/1973 AmB F A.S.D. Polisportiva San Marco 4' 19" 80

800 metri piani AF JF SF  AmAF AmBF
1^ SERIE

prestazione



855 PUPILLI PAOLA 13/09/1960 VF B Atletica Trezzano Istituto Gandhi 4' 40" 30

class pettor cognome atleta anno cat società punti

1 631 CANOVA FEDERICA 13/12/2008 AF A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 43" 20 40

2 589 CIONFOLI MIRIANA 26/01/2007 AF Atletica Cassano DíAdda 2' 57" 60 37

3 651 SALA ILARIA 10/06/2008 AF A.S.D. Polisportiva San Marco 3' 05" 50 35

class pettor cognome atleta anno cat società punti

1 627 BASSANETTI GIORGIA 01/10/2006 JF A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 39" 90 40

class pettor cognome atleta anno cat società punti

1 586 BALESTRI CLAUDIA 07/09/2004 SF Atletica Cassano DíAdda 3' 11" 00 40

class pettor cognome atleta anno cat società punti

1 638 CROSIO VALERIA 25/07/1976 AmB F A.S.D. Polisportiva San Marco 3' 06" 60 40

2 556 GALIA ELENA 07/08/1976 AmB F Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3' 23" 90 37

3 846 VARGAS VERA DULIA ROCIO 04/11/1973 AmB F A.S.D. Polisportiva San Marco 4' 19" 80 35

class pettor cognome atleta anno cat società punti

1 855 PUPILLI PAOLA 13/09/1960 VF B Atletica Trezzano Istituto Gandhi 4' 40" 30 40

RIEPILOGO

prestazione

800mt.  AF

800 mt  VF B

prestazione

prestazione

800 mt  JF
prestazione

800 mt  SF
prestazione

800  mt AmB F



class serie pettor cognome nome anno cat società

1 837 CACCIALANZA MICHAEL 18/06/2015 CUM A.S.D. Centro Schuster 34" 10

1 843 SAVERINO MANUEL 10/08/2015 CUM A.S.D. Centro Schuster 40" 10

1 623 BARONE ENEA 06/12/2016 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco 40" 20

1 585 AMBRIOLA DIEGO 20/11/2015 CUM Atletica Cassano DíAdda 35" 00

1 603 MORO ALESSANDRO 10/05/2015 CUM Atletica Cassano DíAdda 34" 20

1 567 NICOTERA NELSON 27/05/2015 CUM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 43" 00

1 512 GUARNACCIA LORENZO 02/03/2016 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso NP

1 826 BOMBELLI MATTIA 02/05/2016 CUM Kolbe Fidal 46" 10

1 863 CLEOPAZZO MASSIMO 09/04/2015 CUM Polisportiva Villa Cortese NP

1 869 VALAGUZZA MATTEO 05/08/2016 CUM Polisportiva Villa Cortese NP

1 806 VIGANO` LORENZO 08/03/1997 Dir Int Polisportiva Villa Cortese 40" 50

1 504 CANINO RYAN 2015 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso 43" 60

class serie pettor atleta anno cat società

2 838 CAVALLO STEFANO 15/09/2016 CUM A.S.D. Centro Schuster NP

2 833 BARBIERI MARCO 28/09/2015 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco 39" 20

2 601 MIHALCIUC MATTIAS 11/08/2016 CUM Atletica Cassano DíAdda NP

2 607 PAOLONI SAMUELE 11/03/2016 CUM Atletica Cassano DíAdda 39" 20

2 582 WASEF FEDERICO 09/09/2015 CUM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 38" 40

2 503 BARBONE EDOARDO 18/08/2015 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso NP

2 825 VITALI GIACOMO 17/04/2016 CUM Kolbe Fidal 57" 90

2 865 FIORI DANIELE 10/11/2016 CUM Polisportiva Villa Cortese 47" 40

2 866 LISTA TOMMASO 18/09/2015 CUM Polisportiva Villa Cortese NP

2 798 MIRARCHI FABIO 11/09/2000 Dir Int Polisportiva Villa Cortese 51" 40

200 metri piani CUM
1^ SERIE

prestazione

2^ SERIE

prestazione



2 799 RIVOLTA DENIS 24/02/1999 Dir Int Polisportiva Villa Cortese 39" 80

class serie pettor atleta anno cat società punti

1 1 837 CACCIALANZA MICHAEL 18/06/2015 CUM A.S.D. Centro Schuster 34" 10 40

2 1 603 MORO ALESSANDRO 10/05/2015 CUM Atletica Cassano DíAdda 34" 20 37

3 1 585 AMBRIOLA DIEGO 20/11/2015 CUM Atletica Cassano DíAdda 35" 00 35

4 2 582 WASEF FEDERICO 09/09/2015 CUM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 38" 40 33

5 2 607 PAOLONI SAMUELE 11/03/2016 CUM Atletica Cassano DíAdda 39" 20 31

6 2 833 BARBIERI MARCO 28/09/2015 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco 39" 20 30

7 1 843 SAVERINO MANUEL 10/08/2015 CUM A.S.D. Centro Schuster 40" 10 29

8 1 623 BARONE ENEA 06/12/2016 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco 40" 20 28

9 1 567 NICOTERA NELSON 27/05/2015 CUM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 43" 00 27

10 1 504 CANINO RYAN 2015 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso 43" 60 26

11 1 826 BOMBELLI MATTIA 02/05/2016 CUM Kolbe Fidal 46" 10 25

12 2 865 FIORI DANIELE 10/11/2016 CUM Polisportiva Villa Cortese 47" 40 24

13 2 825 VITALI GIACOMO 17/04/2016 CUM Kolbe Fidal 57" 90 23

NP 1 512 GUARNACCIA LORENZO 02/03/2016 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso NP

NP 1 863 CLEOPAZZO MASSIMO 09/04/2015 CUM Polisportiva Villa Cortese NP

NP 1 869 VALAGUZZA MATTEO 05/08/2016 CUM Polisportiva Villa Cortese NP

NP 2 838 CAVALLO STEFANO 15/09/2016 CUM A.S.D. Centro Schuster NP

NP 2 601 MIHALCIUC MATTIAS 11/08/2016 CUM Atletica Cassano DíAdda NP

NP 2 503 BARBONE EDOARDO 18/08/2015 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso NP

NP 2 866 LISTA TOMMASO 18/09/2015 CUM Polisportiva Villa Cortese NP

class serie pettor atleta anno cat società punti

200 mt DIR INTELL M
prestazione

prestazione

RIEPILOGO
200 mt CUM



1 2 799 RIVOLTA DENIS 24/02/1999 Dir Int Polisportiva Villa Cortese 39" 80 40

2 1 806 VIGANO` LORENZO 08/03/1997 Dir Int Polisportiva Villa Cortese 40" 50 37

3 2 798 MIRARCHI FABIO 11/09/2000 Dir Int Polisportiva Villa Cortese 51" 40 35

class serie cor pettor cognome nome anno cat società class

1 1 521 MANONI MICHELE 22/09/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 08" 50

1 2 684 ROSSI ALBERTO  BRUNO 18/01/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 08" 30

1 3 708 CASTIGLIONI ANDREA BENEDETTO 09/06/2013 EM A.S.D. Polisportiva San Marco 09" 30

1 4 703 STEFANELLI DIEGO 02/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 08" 10

1 5 793 BARLOCCO PIETRO 29/01/2013 EM Polisportiva Villa Cortese 08" 80

1 6 531 URRICO MATHIAS 28/06/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 08" 40

class serie corsia pettor cognome atleta anno cat società class

2 1 509 DI NARDO GIACOMO 13/08/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 09" 30

2 2 729 COLOMBO CRISTIANO 25/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 09" 10

2 3 536 BASSANI SIMONE 01/10/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 08" 80

2 4 850 RONCAGLIONE FRANCESCO 06/07/2013 EM Atletica Cassano DíAdda 09" 40

2 5 662 BRESSAN GABRIELE 03/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 08" 90

class serie corsia pettor cognome atleta anno cat società class

3 1 641 DELLA VOLPE MATTIA 27/10/2013 EM A.S.D. Polisportiva San Marco 07" 70

3 2 758 SIMIONI RICCARDO 23/11/2013 EM A.S.D. Atletica Ravello 10" 80

2^ SERIE

prestazione

3^ SERIE
prestazione

50 metri piani EM
1^ SERIE

prestazione



3 3 537 BERNERI LEONARDO 30/08/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 08" 30

3 4 815 SICILIA PAOLO 03/05/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 09" 40

3 5 765 ULIVI SEBASTIANO 19/10/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 08" 70

class serie corsia pettor cognome atleta anno cat società class

4 1 676 LORUSSO THOMAS 05/11/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello NP

4 2 506 CODAZZI SAMUELE 10/07/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 08" 40

4 3 862 CLEOPAZZO GABRIELE 16/01/2013 EM Polisportiva Villa Cortese NP

4 5 762 SQUAIELLA DAVIDE 26/12/2013 EM A.S.D. Atletica Ravello NP

4 6 547 CASSAGHI LUCA 03/10/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 08" 90

class serie corsia pettor cognome atleta anno cat società punti

1 3 1 641 DELLA VOLPE MATTIA 27/10/2013 EM A.S.D. Polisportiva San Marco 07" 70 40

2 1 4 703 STEFANELLI DIEGO 02/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 08" 10 37

3 1 2 684 ROSSI ALBERTO  BRUNO 18/01/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 08" 30 35

4 3 3 537 BERNERI LEONARDO 30/08/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 08" 30 33

6 4 2 506 CODAZZI SAMUELE 10/07/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 08" 40 31

5 1 6 531 URRICO MATHIAS 28/06/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 08" 40 30

7 1 1 521 MANONI MICHELE 22/09/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 08" 50 29

8 3 5 765 ULIVI SEBASTIANO 19/10/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 08" 70 28

10 2 3 536 BASSANI SIMONE 01/10/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 08" 80 27

9 1 5 793 BARLOCCO PIETRO 29/01/2013 EM Polisportiva Villa Cortese 08" 80 26

11 2 5 662 BRESSAN GABRIELE 03/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 08" 90 25

12 4 6 547 CASSAGHI LUCA 03/10/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 08" 90 24

prestazione

RIEPILOGO
prestazione

4^ SERIE



13 2 2 729 COLOMBO CRISTIANO 25/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 09" 10 23

15 2 1 509 DI NARDO GIACOMO 13/08/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 09" 30 22

14 1 3 708 CASTIGLIONI ANDREA BENEDETTO 09/06/2013 EM A.S.D. Polisportiva San Marco 09" 30 21

17 3 4 815 SICILIA PAOLO 03/05/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 09" 40 20

16 2 4 850 RONCAGLIONE FRANCESCO 06/07/2013 EM Atletica Cassano DíAdda 09" 40 19

18 3 2 758 SIMIONI RICCARDO 23/11/2013 EM A.S.D. Atletica Ravello 10" 80 18

NP 4 1 676 LORUSSO THOMAS 05/11/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello NP

NP 4 3 862 CLEOPAZZO GABRIELE 16/01/2013 EM Polisportiva Villa Cortese NP

19 4 5 762 SQUAIELLA DAVIDE 26/12/2013 EM A.S.D. Atletica Ravello NP

class serie pettor cognome nome anno cat società class

1 658 BASSO ALESSANDRO 21/10/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 09" 40

1 674 LOMBARDI DIEGO 31/07/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 20" 90

1 678 MARTINA MARCO BRUNO 27/04/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 20" 90

1 689 SLAVAZZA SIMONE 24/05/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 1' 55" 30

1 691 TERZI ANDREA 24/03/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 03" 30

1 552 FRANCO ETTORE 09/02/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 14" 90

1 579 SERRI MARCO 02/01/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 14" 30

1 527 QUERIN FRANCESCO MARIO 06/12/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso 1' 57" 80

1 867 LORO EDOARDO 04/12/2011 RM Polisportiva Villa Cortese NP

class serie pettor cognome nome anno cat società class

2 717 AIROLDI TOMMASO LUIGI 02/02/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 31" 80

1^ SERIE

prestazione

2^ SERIE

prestazione

600 metri piani RM 



2 656 BARBANTI SILVA FILIPPO 21/08/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 21" 00

2 739 GARLAPPI ANDREA 13/03/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello NP

2 742 INCANTALUPO RICCARDO 22/03/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello NP

2 538 BERNERI NICOLO` 28/01/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 1' 57" 00

2 565 MORABITO MASSIMILIANO 07/05/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 1' 56" 60

2 788 ZERBINATI ANDREA 27/07/2012 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 28" 20

2 501 AMBROSI SAMUELE 31/03/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso 2' 25" 50

2 861 VOLPI LUCA 11/06/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso NP

class serie pettor cognome nome anno cat società punti

1 1 689 SLAVAZZA SIMONE 24/05/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 1' 55" 30 40

2 2 565 MORABITO MASSIMILIANO 07/05/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 1' 56" 60 37

3 2 538 BERNERI NICOLO` 28/01/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 1' 57" 00 35

4 1 527 QUERIN FRANCESCO MARIO 06/12/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso 1' 57" 80 33

5 1 691 TERZI ANDREA 24/03/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 03" 30 31

6 1 658 BASSO ALESSANDRO 21/10/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 09" 40 30

7 1 579 SERRI MARCO 02/01/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 14" 30 29

8 1 552 FRANCO ETTORE 09/02/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 14" 90 28

9 1 678 MARTINA MARCO BRUNO 27/04/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 20" 90 27

10 1 674 LOMBARDI DIEGO 31/07/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 20" 90 26

11 2 656 BARBANTI SILVA FILIPPO 21/08/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 21" 00 25

12 2 501 AMBROSI SAMUELE 31/03/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso 2' 25" 50 24

13 2 788 ZERBINATI ANDREA 27/07/2012 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 28" 20 23

14 2 717 AIROLDI TOMMASO LUIGI 02/02/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 2' 31" 80 22

NP 1 867 LORO EDOARDO 04/12/2011 RM Polisportiva Villa Cortese NP

prestazione

RIEPILOGO



NP 2 739 GARLAPPI ANDREA 13/03/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello NP

NP 2 742 INCANTALUPO RICCARDO 22/03/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello NP

NP 2 861 VOLPI LUCA 11/06/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso NP

class pettor cognome nome anno cat società

630 BONETTI MATTIA 18/10/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 1' 42" 80

673 IOZZO DENNIS 19/08/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 1' 45" 10

634 CARDULLO ANDREA FRANCESCO 25/06/2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 02" 90

644 FIORENTINO CRISTIAN 06/12/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 1' 39" 40

646 INGLESE FEDERICO 10/09/2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 1' 31" 60

596 MANZOTTI NICOLA 21/10/2010 CM Atletica Cassano DíAdda 1' 44" 60

605 PANZERA LUCA 28/12/2010 CM Atletica Cassano DíAdda 1' 57" 30

610 PESSANI IACOPO 17/06/2009 CM Atletica Cassano DíAdda 1' 32" 60

820 GIOFFREDI GIOELE 03/08/2010 CM Kolbe Fidal 1' 50" 80

794 CRESPI LORENZO GIULIO 06/02/2009 CM Polisportiva Villa Cortese NP

796 GARBI MICHELE 27/03/2009 CM Polisportiva Villa Cortese NP

797 GUERRA IAN 27/07/2009 CM Polisportiva Villa Cortese 2' 10" 00

864 FESTEU DAVID DORIAN 17/01/2009 CM Polisportiva Villa Cortese 1' 44" 10

class pettor cognome nome anno cat società punti

1 646 INGLESE FEDERICO 10/09/2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 1' 31" 60 40

2 610 PESSANI IACOPO 17/06/2009 CM Atletica Cassano DíAdda 1' 32" 60 37

3 644 FIORENTINO CRISTIAN 06/12/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 1' 39" 40 35

4 630 BONETTI MATTIA 18/10/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 1' 42" 80 33

5 864 FESTEU DAVID DORIAN 17/01/2009 CM Polisportiva Villa Cortese 1' 44" 10 31

1^ SERIE

prestazione

RIEPILOGO

prestazione



6 596 MANZOTTI NICOLA 21/10/2010 CM Atletica Cassano DíAdda 1' 44" 60 30

7 673 IOZZO DENNIS 19/08/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 1' 45" 10 29

8 820 GIOFFREDI GIOELE 03/08/2010 CM Kolbe Fidal 1' 50" 80 28

9 605 PANZERA LUCA 28/12/2010 CM Atletica Cassano DíAdda 1' 57" 30 27

10 634 CARDULLO ANDREA FRANCESCO 25/06/2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 02" 90 26

11 797 GUERRA IAN 27/07/2009 CM Polisportiva Villa Cortese 2' 10" 00 25

794 CRESPI LORENZO GIULIO 06/02/2009 CM Polisportiva Villa Cortese NP

796 GARBI MICHELE 27/03/2009 CM Polisportiva Villa Cortese NP

class serie cor pettor cognome nome anno cat società

1 1 670 FAVA DARIO 16/02/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 10" 40

1 2 707 TAGLIORETTI ANDREA 24/04/2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 12" 00

1 3 728 CAMMARANO GABRIELE 09/08/2009 CM A.S.D. Atletica Ravello 11" 00

1 4 675 LOMBARDI RAFFAELE 01/05/2009 CM A.S.D. Atletica Ravello 10" 50

1 5 789 BIELLA SIMONE 03/11/2009 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 10" 40

1 6 796 GARBI MOCHELE 27/03/2009 CM Polisportiva Villa Cortese 10" 20

class serie corsia pettor atleta anno cat società

2 1 554 FUMAGALLI CLAUDIO 16/06/2009 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 10" 90

2 2 663 CASSANO MATTEO 21/11/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 11" 30

2 3 628 BINETTI EDOARDO 25/01/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 10" 00

2 4 701 MARCHETTI FEDERICO 01/08/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 10" 30

2 5 805 SUTERA ALEX 05/05/2010 CM Polisportiva Villa Cortese NP

80 metri piani CM
1^ SERIE

prestazione

2^ SERIE

prestazione



class serie cor pettor cognome nome anno cat società

1 2 835 SLAVAZZA SAMUELE 13/09/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello 11" 70

1 3 737 FRATACCI ALESSANDRO 04/02/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello 11" 69

1 4 774 INGLESE RICCARDO 06/06/2008 AM A.S.D. Polisportiva San Marco 11" 64

1 5 752 RISSO NICCOLO` 30/09/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello 12" 45

class serie corsia pettor atleta anno cat società

2 1 756 SAVIO RICCARDO 27/11/2003 Dis Fis A.S.D. Atletica Ravello 16" 14

2 2 583 WASEF MARCELLINO 17/12/2006 JM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 12" 10

2 3 726 CASSANI LORENZO 07/01/2000 SM A.S.D. Atletica Ravello 11" 37

2 4 787 PREVITALI CHRISTIAN 12/01/2002 SM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 11" 50

2 5 775 MERICI RICCARDO 03/10/2006 JM A.S.D. Polisportiva San Marco 12" 09

2 6 755 SASSI ALESSANDRO 01/02/1997 SM A.S.D. Atletica Ravello 12" 35

class serie corsia pettor atleta anno cat società

3 2 769 CASTIGLIONI MARIO RICCARDO 30/12/1974 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 17" 20

3 3 760 SLAVAZZA LUCA 09/11/1975 AmB M A.S.D. Atletica Ravello 13" 10

3 4 750 PAGANINI GIORGIO 23/06/1959 VM B A.S.D. Atletica Ravello 13" 70

3 5 768 CAPONE PAOLO 29/12/1979 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco NP

100 mt  AM

2^ SERIE

prestazione

3^ SERIE

prestazione

RIEPILOGO

100 metri piani AM  JM  SM   AmBM  VMB  Dis Fis
1^ SERIE

prestazione



class serie corsia pettor cognome atleta anno cat società punti

1 1 2 835 SLAVAZZA SAMUELE 13/09/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello 11" 70 40

2 1 3 737 FRATACCI ALESSANDRO 04/02/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello 11" 69 37

3 1 4 774 INGLESE RICCARDO 06/06/2008 AM A.S.D. Polisportiva San Marco 11" 64 35

4 1 5 752 RISSO NICCOLO` 30/09/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello 12" 45 33

corsia pettor cognome atleta anno cat società punti

2 5 775 MERICI RICCARDO 03/10/2006 JM A.S.D. Polisportiva San Marco 12" 09

2 2 583 WASEF MARCELLINO 17/12/2006 JM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 12" 10

class serie corsia pettor cognome atleta anno cat società punti

1 2 3 726 CASSANI LORENZO 07/01/2000 SM A.S.D. Atletica Ravello 11" 37 40

2 2 4 787 PREVITALI CHRISTIAN 12/01/2002 SM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 11" 50 37

3 2 6 755 SASSI ALESSANDRO 01/02/1997 SM A.S.D. Atletica Ravello 12" 35 35

class serie corsia pettor cognome atleta anno cat società punti

1 3 3 760 SLAVAZZA LUCA 09/11/1975 AmB M A.S.D. Atletica Ravello 13" 10 40

2 3 2 769 CASTIGLIONI MARIO RICCARDO 30/12/1974 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 17" 20 37

3 3 5 768 CAPONE PAOLO 29/12/1979 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco NP

class serie corsia pettor cognome atleta anno cat società punti

1 3 4 750 PAGANINI GIORGIO 23/06/1959 VM B A.S.D. Atletica Ravello 13" 70 40

prestazione

100 mt  AmB M

prestazione

100  mt  VM B

prestazione

prestazione

100 mt  J M

prestazione

100 mt  SM



class serie corsia pettor cognome atleta anno cat società punti

1 2 1 756 SAVIO RICCARDO 27/11/2003 Dis Fis A.S.D. Atletica Ravello 16" 14 40

class serie cor pettor cognome nome anno cat società

1 1 587 BRAMBILLA ALESSANDRO 07/08/2008 AM Atletica Cassano DíAdda 54" 60

1 2 783 EL GHANNAI YOUSSEF 23/02/2008 AM Atletica Cassano DíAdda 57" 90

1 3 724 CAMMARANO LORENZO 16/05/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello 57" 00

1 4 764 TURCOLIN ANDREA 28/07/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello 53" 80

1 5 732 EMANUELLI ANDREA 28/07/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello 1' 03" 60

1 6 770 CURRERI MATTEO 24/02/1978 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 1' 10" 10

class serie corsia pettor cognome atleta anno cat società

2 1 550 D`ASPROMONTE CARMELO 27/12/1979 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi 1' 01" 80

2 2 733 FABRIZIO MATTEO 04/02/1990 SM A.S.D. Atletica Ravello 57" 30

2 3 749 OLDANI FILIPPO 17/07/2006 JM A.S.D. Atletica Ravello 52" 70

2 4 730 COMERCI DAVIDE 23/11/1993 SM A.S.D. Atletica Ravello 55" 70

2 5 748 MORLACCHI DIEGO 03/08/2004 SM A.S.D. Atletica Ravello 52" 30

2 6 593 GJIKA MATTEO 06/02/2003 SM Atletica Cassano DíAdda 56" 80

class serie corsia pettor cognome atleta anno cat società punti

400 metri piani AM  JM  SM  AmAM  AmBM  VMB  Dis Fis
1^ SERIE

prestazione

2^ SERIE

prestazione

RIEPILOGO

400 mt  AM

prestazione

100  mt Dir Fisici M

prestazione



1 1 4 764 TURCOLIN ANDREA 28/07/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello 53" 80 40

2 1 1 587 BRAMBILLA ALESSANDRO 07/08/2008 AM Atletica Cassano DíAdda 54" 60 37

3 1 3 724 CAMMARANO LORENZO 16/05/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello 57" 00 35

4 1 2 783 EL GHANNAI YOUSSEF 23/02/2008 AM Atletica Cassano DíAdda 57" 90 33

5 1 5 732 EMANUELLI ANDREA 28/07/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello 1' 03" 60 31

class serie corsia pettor cognome atleta anno cat società punti

1 2 3 749 OLDANI FILIPPO 17/07/2006 JM A.S.D. Atletica Ravello 52" 70 40

class serie corsia pettor cognome atleta anno cat società punti

2 5 748 MORLACCHIDIEGO 03/08/2004 SM A.S.D. Atletica Ravello 52" 30 40

2 4 730 COMERCIDAVIDE 23/11/1993 SM A.S.D. Atletica Ravello 55" 70 37

2 6 593 GJIKA MATTEO 06/02/2003 SM Atletica Cassano DíAdda 56" 80 35

2 2 733 FABRIZIOMATTEO 04/02/1990 SM A.S.D. Atletica Ravello 57" 30 33

class serie corsia pettor cognome atleta anno cat società punti

1 2 1 550 D`ASPROMONTE CARMELO 27/12/1979 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi 1' 01" 80 40

2 1 6 770 CURRERI MATTEO 24/02/1978 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 1' 10" 10 37

class serie pettor cognome nome anno cat società

1 655 ALESSI FITSUM GIACOMO 12/06/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello 4' 23" 10

1 543 BUONAUGURIO ANDREA 09/01/2008 AM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 5' 27" 30

1500 metri piani AM  JM  SM  AmAM  AmBM  VMA VMB
1^ SERIE

prestazione

prestazione

400 mt  JM

prestazione

400  mt  SM

prestazione

400 mt  AmB M



1 635 CASTIGLIONI ADRIANO CARLO 17/12/2008 AM A.S.D. Polisportiva San Marco 5' 22" 90

1 667 CORA MATTEO 26/10/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello 4' 49" 70

1 738 FUMAGALLI GIORGIO MARIA 03/05/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello 4' 20" 10

1 604 PAL ANDY 03/12/2008 AM Atletica Cassano DíAdda 5' 24" 40

1 608 PERSICO TOMMASO 10/07/2005 JM Atletica Cassano DíAdda 5' 14" 40

1 539 BOSISIO KIMI 10/03/2004 SM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 5' 56" 50

1 731 CRUSCA MARCO LANFRANCO 13/06/1997 SM A.S.D. Atletica Ravello 5' 43" 20

1 592 GJIKA ARIX 12/02/2000 SM Atletica Cassano DíAdda 5' 08" 00

1 591 GALVANONE LUCA 13/07/2001 Dir Int MAtletica Cassano DíAdda 6' 52" 60

class serie pettor congome nome anno cat società

2 530 SEREGNI STEFANO 02/02/1980 AmA M G.S. in Robore Virtus - Seveso 6' 06" 20

2 808 DAVIDDI MASSIMO 02/10/1985 AmA M G.S. in Robore Virtus - Seveso 5' 02" 40

2 657 BARBANTI SILVA PAOLO 19/08/1970 AmB M A.S.D. Atletica Ravello 5' 24" 20

2 625 BARONE NUNZIO 13/12/1977 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 6' 25" 50

2 872 BASSANETTI CRISTIANO 02/06/1972 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 6' 13" 10

2 611 PESSANI IVAN 07/10/1973 AmB M Atletica Cassano DíAdda 5' 19" 30

2 575 PREVITALI SERGIO 25/11/1970 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi 5' 59" 60

2 577 ROVARIS CARLO GIOVANNI 12/03/1971 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi 5' 14" 10

2 544 CALSANA FERRUCCIO 20/05/1969 VM A Atletica Trezzano Istituto Gandhi 5' 18" 50

2 845 SCARPELLINI GIORGIO 09/04/1969 VM A A.S.D. Polisportiva San Marco 6' 08" 20

2 519 LAZZARINETTI ALBERTO 23/04/1966 VM A G.S. in Robore Virtus - Seveso 6' 41" 50

2 856 SPINELLI GIANLUIGI 29/03/1964 VM A Atletica Trezzano Istituto Gandhi 7' 16" 00

2 688 SELCE MARIO ALBERTO 27/03/1966 VM A A.S.D. Atletica Ravello 5' 44" 60

2^ SERIE

prestazione



2 546 CAPUTO FRANCESCO 10/08/1962 VM B Atletica Trezzano Istituto Gandhi 7' 16" 30

class serie pettor cognome nome anno cat società prestazione punti

1 1 738 FUMAGALLI GIORGIO MARIA 03/05/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello 4' 20" 10 40

2 1 655 ALESSI FITSUM GIACOMO 12/06/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello 4' 23" 10 37

3 1 667 CORA MATTEO 26/10/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello 4' 49" 70 35

4 1 635 CASTIGLIONI ADRIANO CARLO 17/12/2008 AM A.S.D. Polisportiva San Marco 5' 22" 90 33

5 1 604 PAL ANDY 03/12/2008 AM Atletica Cassano DíAdda 5' 24" 40 31

6 1 543 BUONAUGURIO ANDREA 09/01/2008 AM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 5' 27" 30 30

class corsia pettor cognome nome anno cat società punti

1 1 608 PERSICO TOMMASO 10/07/2005 JM Atletica Cassano DíAdda 5' 14" 40 40

class serie pettor cognome nome anno cat società punti

1 1 592 GJIKA ARIX 12/02/2000 SM Atletica Cassano DíAdda 5' 08" 00 35

2 1 731 CRUSCA MARCO LANFRANCO 13/06/1997 SM A.S.D. Atletica Ravello 5' 43" 20 37

3 1 539 BOSISIO KIMI 10/03/2004 SM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 5' 56" 50 40

class serie pettor cognome nome anno cat società punti

1 2 808 DAVIDDI MASSIMO 02/10/1985 AmA M G.S. in Robore Virtus - Seveso 5' 02" 40 40

2 2 530 SEREGNI STEFANO 02/02/1980 AmA M G.S. in Robore Virtus - Seveso 6' 06" 20 37

RIEPILOGO

1500 metri piani AM  

1500 metri piani   JM  

prestazione

1500 metri piani   SM  

prestazione

1500 metri piani AmAM  

prestazione

1500 metri piani AmBM  



class serie pettor cognome nome anno cat società punti

1 2 577 ROVARIS CARLO GIOVANNI 12/03/1971 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi 5' 14" 10 40

2 2 611 PESSANI IVAN 07/10/1973 AmB M Atletica Cassano DíAdda 5' 19" 30 37

3 2 657 BARBANTI SILVA PAOLO 19/08/1970 AmB M A.S.D. Atletica Ravello 5' 24" 20 35

4 2 575 PREVITALI SERGIO 25/11/1970 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi 5' 59" 60 33

5 2 872 BASSANETTI CRISTIANO 02/06/1972 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 6' 13" 10 31

6 2 625 BARONE NUNZIO 13/12/1977 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 6' 25" 50 30

class serie pettor cognome nome anno cat società punti

1 2 544 CALSANA FERRUCCIO 20/05/1969 VM A Atletica Trezzano Istituto Gandhi 5' 18" 50 40

2 2 688 SELCE MARIO ALBERTO 27/03/1966 VM A A.S.D. Atletica Ravello 5' 44" 60 37

3 2 845 SCARPELLINI GIORGIO 09/04/1969 VM A A.S.D. Polisportiva San Marco 6' 08" 20 35

4 2 519 LAZZARINETTI ALBERTO 23/04/1966 VM A G.S. in Robore Virtus - Seveso 6' 41" 50 33

5 2 856 SPINELLI GIANLUIGI 29/03/1964 VM A Atletica Trezzano Istituto Gandhi 7' 16" 00 31

class serie pettor cognome nome anno cat società punti

1 2 546 CAPUTO FRANCESCO 10/08/1962 VM B Atletica Trezzano Istituto Gandhi 7' 16" 30 40

class serie pettor cognome nome anno cat società punti

1 1 591 GALVANONE LUCA 13/07/2001 Dir Int MAtletica Cassano DíAdda 6' 52" 60 40

class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mis

837 CACCIALANZA MICHAEL 18/06/2015 CUM A.S.D. Centro Schuster B B 18,71

838 CAVALLO STEFANO 15/09/2016 CUM A.S.D. Centro Schuster NP

1500 metri piani  Dir Fisici M

prestazione

LANCIO DEL VORTEX  CUM  Dir Intell M  Dir Intell F

prestazione

1500 metri piani   VM A

prestazione

1500 metri piani  VM B

prestazione



843 SAVERINO MANUEL 10/08/2015 CUM A.S.D. Centro Schuster B B 6,77

833 BARBIERI MARCO 28/09/2015 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco B B 8,46

623 BARONE ENEA 06/12/2016 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco B B 15,19

585 AMBRIOLA DIEGO 20/11/2015 CUM Atletica Cassano DíAdda B B 19,91

601 MIHALCIUC MATTIAS 11/08/2016 CUM Atletica Cassano DíAdda NP

603 MORO ALESSANDRO 10/05/2015 CUM Atletica Cassano DíAdda B B 14,94

607 PAOLONI SAMUELE 11/03/2016 CUM Atletica Cassano DíAdda B B 12,97

567 NICOTERA NELSON 27/05/2015 CUM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 12,20

582 WASEF FEDERICO 09/09/2015 CUM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 14,83

503 BARBONE EDOARDO 18/08/2015 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso NP

512 GUARNACCIA LORENZO 02/03/2016 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso B B 10,86

826 BOMBELLI MATTIA 02/05/2016 CUM Kolbe Fidal B B 10,26

825 VITALI GIACOMO 17/04/2016 CUM Kolbe Fidal B B 5,70

863 CLEOPAZZO MASSIMO 09/04/2015 CUM Polisportiva Villa Cortese NP

865 FIORI DANIELE 10/11/2016 CUM Polisportiva Villa Cortese NP

866 LISTA TOMMASO 18/09/2015 CUM Polisportiva Villa Cortese NP

869 VALAGUZZA MATTEO 05/08/2016 CUM Polisportiva Villa Cortese NP

798 MIRARCHI FABIO 11/09/2000 Dir Int MPolisportiva Villa Cortese B B 11,88

799 RIVOLTA DENIS 24/02/1999 Dir Int MPolisportiva Villa Cortese B B 8,40

806 VIGANO` LORENZO 08/03/1997 Dir Int MPolisportiva Villa Cortese B B 25,87

795 CUCCHI ELISA 12/11/2004 Dir Int FPolisportiva Villa Cortese B B 9,10

504 CANINO RYAN 00/00/2015 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso B B 22,15

class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mispunti

LANCIO DEL VORTEX  CUM  

RIEPILOGO



1 504 CANINO RYAN 00/00/2015 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso B B 22,15 40

2 585 AMBRIOLA DIEGO 20/11/2015 CUM Atletica Cassano DíAdda B B 19,91 37

3 837 CACCIALANZA MICHAEL 18/06/2015 CUM A.S.D. Centro Schuster B B 18,71 35

4 623 BARONE ENEA 06/12/2016 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco B B 15,19 33

5 603 MORO ALESSANDRO 10/05/2015 CUM Atletica Cassano DíAdda B B 14,94 31

6 582 WASEF FEDERICO 09/09/2015 CUM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 14,83 30

7 607 PAOLONI SAMUELE 11/03/2016 CUM Atletica Cassano DíAdda B B 12,97 29

8 567 NICOTERA NELSON 27/05/2015 CUM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 12,20 28

9 512 GUARNACCIA LORENZO 02/03/2016 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso B B 10,86 27

10 826 BOMBELLI MATTIA 02/05/2016 CUM Kolbe Fidal B B 10,26 26

11 833 BARBIERI MARCO 28/09/2015 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco B B 8,46 25

12 843 SAVERINO MANUEL 10/08/2015 CUM A.S.D. Centro Schuster B B 6,77 24

13 825 VITALI GIACOMO 17/04/2016 CUM Kolbe Fidal B B 5,70 23

NP 869 VALAGUZZA MATTEO 05/08/2016 CUM Polisportiva Villa Cortese NP

NP 866 LISTA TOMMASO 18/09/2015 CUM Polisportiva Villa Cortese NP

NP 865 FIORI DANIELE 10/11/2016 CUM Polisportiva Villa Cortese NP

NP 863 CLEOPAZZO MASSIMO 09/04/2015 CUM Polisportiva Villa Cortese NP

NP 838 CAVALLO STEFANO 15/09/2016 CUM A.S.D. Centro Schuster NP

NP 601 MIHALCIUC MATTIAS 11/08/2016 CUM Atletica Cassano DíAdda NP

NP 503 BARBONE EDOARDO 18/08/2015 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso NP

class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mispunti

1 806 VIGANO` LORENZO 08/03/1997 Dir Int MPolisportiva Villa Cortese B B 25,87 40

2 798 MIRARCHI FABIO 11/09/2000 Dir Int MPolisportiva Villa Cortese B B 11,88 37

LANCIO DEL VORTEX    Dir Intell M  



3 799 RIVOLTA DENIS 24/02/1999 Dir Int MPolisportiva Villa Cortese B B 8,40 35

class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mispunti

1 795 CUCCHI ELISA 12/11/2004 Dir Int FPolisportiva Villa Cortese B B 9,10 40

N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mis

662 BRESSAN GABRIELE 03/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 24,01

729 COLOMBO CRISTIANO 25/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 19,62

676 LORUSSO THOMAS 05/11/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello NP

758 SIMIONI RICCARDO 23/11/2013 EM A.S.D. Atletica Ravello 8,24

762 SQUAIELLA DAVIDE 26/12/2013 EM A.S.D. Atletica Ravello NP

708 CASTIGLIONI ANDREA BENEDETTO 09/06/2013 EM A.S.D. Polisportiva San Marco 23,72

641 DELLA VOLPE MATTIA 27/10/2013 EM A.S.D. Polisportiva San Marco 26,56

850 RONCAGLIONE FRANCESCO 06/07/2013 EM Atletica Cassano DíAdda 11,20

536 BASSANI SIMONE 01/10/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 27,71

537 BERNERI LEONARDO 30/08/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 20,33

547 CASSAGHI LUCA 03/10/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 10,14

509 DI NARDO GIACOMO 13/08/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 10,57

521 MANONI MICHELE 22/09/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso N 33,28

815 SICILIA PAOLO 03/05/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 24,17

531 URRICO MATHIAS 28/06/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 33,70

793 BARLOCCO PIETRO 29/01/2013 EM Polisportiva Villa Cortese 33,14

862 CLEOPAZZO GABRIELE 16/01/2013 EM Polisportiva Villa Cortese NP

LANCIO DEL VORTEX     Dir Intell F

LANCIO DEL VORTEX   EM

RIEPILOGO



class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mispunti

1 531 URRICO MATHIAS 28/06/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso B B 33,70 40

2 521 MANONI MICHELE 22/09/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso N B 33,28 37

3 793 BARLOCCO PIETRO 29/01/2013 EM Polisportiva Villa Cortese B B 33,14 35

4 536 BASSANI SIMONE 01/10/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 27,71 33

5 641 DELLA VOLPE MATTIA 27/10/2013 EM A.S.D. Polisportiva San Marco B B 26,56 31

6 815 SICILIA PAOLO 03/05/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso B B 24,17 30

7 662 BRESSAN GABRIELE 03/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello B B 24,01 29

8 708 CASTIGLIONI ANDREA BENEDETTO 09/06/2013 EM A.S.D. Polisportiva San Marco B B 23,72 28

9 537 BERNERI LEONARDO 30/08/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 20,33 27

10 729 COLOMBO CRISTIANO 25/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello B B 19,62 26

11 850 RONCAGLIONE FRANCESCO 06/07/2013 EM Atletica Cassano DíAdda B B 11,20 25

12 509 DI NARDO GIACOMO 13/08/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso B B 10,57 24

13 547 CASSAGHI LUCA 03/10/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 10,14 23

14 758 SIMIONI RICCARDO 23/11/2013 EM A.S.D. Atletica Ravello B B 8,24 22

NP 862 CLEOPAZZO GABRIELE 16/01/2013 EM Polisportiva Villa Cortese

NP 762 SQUAIELLA DAVIDE 26/12/2013 EM A.S.D. Atletica Ravello

NP 676 LORUSSO THOMAS 05/11/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello

class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mis

1 809 MASI DANIELE 18/07/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso B B 36,13

2 501 AMBROSI SAMUELE 31/03/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso B N 33,25

3 538 BERNERI NICOLO` 28/01/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B N 31,65

LANCIO DEL VORTEX   EM

LANCIO DEL VORTEX    RM



4 717 AIROLDI TOMMASO LUIGI 02/02/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello B B 26,08

5 689 SLAVAZZA SIMONE 24/05/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello B B 24,72

6 656 BARBANTI SILVA FILIPPO 21/08/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello B B 17,40

NP 739 GARLAPPI ANDREA 13/03/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello

NP 742 INCANTALUPO RICCARDO 22/03/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello

NP 867 LORO EDOARDO 04/12/2011 RM Polisportiva Villa Cortese

class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mis

663 CASSANO MATTEO 21/11/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello B B 16,30

670 FAVA DARIO 16/02/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello B B 27,36

634 CARDULLO ANDREA FRANCESCO 25/06/2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco B B 11,11

646 INGLESE FEDERICO 10/09/2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco B B 32,09

707 TAGLIORETTI ANDREA 24/04/2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco B B 12,83

596 MANZOTTI NICOLA 21/10/2010 CM Atletica Cassano DíAdda B N 16,89

605 PANZERA LUCA 28/12/2010 CM Atletica Cassano DíAdda B N 13,71

610 PESSANI IACOPO 17/06/2009 CM Atletica Cassano DíAdda B B 27,59

789 BIELLA SIMONE 03/11/2009 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 19,65

554 FUMAGALLI CLAUDIO 16/06/2009 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 11,44

794 CRESPI LORENZO GIULIO 06/02/2009 CM Polisportiva Villa Cortese NP

797 GUERRA IAN 27/07/2009 CM Polisportiva Villa Cortese B B 17,90

805 SUTERA ALEX 05/05/2010 CM Polisportiva Villa Cortese NP

class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mispunti

RIEPILOGO

LANCIO DEL GIAVELLOTTO  CM  600 gr

LANCIO DEL GIAVELLOTTO    CM   600 gr



1 646 INGLESE FEDERICO 10/09/2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco B B 32,09 40

2 610 PESSANI IACOPO 17/06/2009 CM Atletica Cassano DíAdda B B 27,59 37

3 670 FAVA DARIO 16/02/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello B B 27,36 35

4 789 BIELLA SIMONE 03/11/2009 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 19,65 33

5 797 GUERRA IAN 27/07/2009 CM Polisportiva Villa Cortese B B 17,90 31

6 596 MANZOTTI NICOLA 21/10/2010 CM Atletica Cassano DíAdda B N 16,89 30

7 663 CASSANO MATTEO 21/11/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello B B 16,30 29

8 605 PANZERA LUCA 28/12/2010 CM Atletica Cassano DíAdda B N 13,71 28

9 707 TAGLIORETTI ANDREA 24/04/2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco B B 12,83 27

10 554 FUMAGALLI CLAUDIO 16/06/2009 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 11,44 26

11 634 CARDULLO ANDREA FRANCESCO 25/06/2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco B B 11,11 25

NP 805 SUTERA ALEX 05/05/2010 CM Polisportiva Villa Cortese NP

NP 794 CRESPI LORENZO GIULIO 06/02/2009 CM Polisportiva Villa Cortese NP

class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mis

655 ALESSI FITSUM GIACOMO 12/06/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello N B 22,10

835 SLAVAZZA SAMUELE 13/09/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello B B 27,34

543 BUONAUGURIO ANDREA 09/01/2008 AM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 17,03

635 CASTIGLIONI ADRIANO CARLO 17/12/2008 AM A.S.D. Polisportiva San Marco B B 13,94

667 CORA MATTEO 26/10/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello B B 12,07

783 EL GHANNAI YOUSSEF 23/02/2008 AM Atletica Cassano DíAdda B B 21,88

732 EMANUELLI ANDREA 28/07/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello N B 20,89

774 INGLESE RICCARDO 06/06/2008 AM A.S.D. Polisportiva San Marco N B 31,57

604 PAL ANDY 03/12/2008 AM Atletica Cassano DíAdda B B 20,40

LANCIO DEL GIAVELLOTTO    AM  700 gr



752 RISSO NICCOLO` 30/09/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello B B 17,05

764 TURCOLIN ANDREA 28/07/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello B B 21,23

class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mispunti

3 774 INGLESE RICCARDO 06/06/2008 AM A.S.D. Polisportiva San Marco N B 31,57 35

1 835 SLAVAZZA SAMUELE 13/09/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello B B 27,34 40

8 655 ALESSI FITSUM GIACOMO 12/06/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello N B 22,10 28

2 783 EL GHANNAI YOUSSEF 23/02/2008 AM Atletica Cassano DíAdda B B 21,88 37

4 764 TURCOLIN ANDREA 28/07/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello B B 21,23 33

6 732 EMANUELLI ANDREA 28/07/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello N B 20,89 30

10 604 PAL ANDY 03/12/2008 AM Atletica Cassano DíAdda B B 20,40 26

5 752 RISSO NICCOLO` 30/09/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello B B 17,05 31

11 543 BUONAUGURIO ANDREA 09/01/2008 AM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 17,03 25

9 635 CASTIGLIONI ADRIANO CARLO 17/12/2008 AM A.S.D. Polisportiva San Marco B B 13,94 27

7 667 CORA MATTEO 26/10/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello B B 12,07 29

class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mis

775 MERICI RICCARDO 03/10/2006 JM A.S.D. Polisportiva San Marco B B 19,60

608 PERSICO TOMMASO 10/07/2005 JM Atletica Cassano DíAdda B B 20,88

583 WASEF MARCELLINO 17/12/2006 JM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 16,76

539 BOSISIO KIMI 10/03/2004 SM Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP

730 COMERCI DAVIDE 23/11/1993 SM A.S.D. Atletica Ravello B B 20,53

592 GJIKA ARIX 12/02/2000 SM Atletica Cassano DíAdda B N 25,59

LANCIO DEL GIAVELLOTTO  JM  SM  AmA M  800 gr

RIEPILOGO

LANCIO DEL GIAVELLOTTO  AM  700 gr



748 MORLACCHI DIEGO 03/08/2004 SM A.S.D. Atletica Ravello B P 26,69

787 PREVITALI CHRISTIAN 12/01/2002 SM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B N 31,66

755 SASSI ALESSANDRO 01/02/1997 SM A.S.D. Atletica Ravello B B 35,85

720 BRUNO SIMONE 29/03/1998 SM A.S.D. Atletica Ravello B B 32,56

756 SAVIO RICCARDO 27/11/2003 Dir Fis MA.S.D. Atletica Ravello B B 7,67

530 SEREGNI STEFANO 02/02/1980 AmAM G.S. in Robore Virtus - Seveso B N 16,62

class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mispunti

1 608 PERSICO TOMMASO 10/07/2005 JM Atletica Cassano DíAdda B B 20,88 40

2 775 MERICI RICCARDO 03/10/2006 JM A.S.D. Polisportiva San Marco B B 19,60 37

3 583 WASEF MARCELLINO 17/12/2006 JM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 16,76 35

class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mispunti

1 755 SASSI ALESSANDRO 01/02/1997 SM A.S.D. Atletica Ravello B B 35,85 40

2 720 BRUNO SIMONE 29/03/1998 SM A.S.D. Atletica Ravello B B 32,56 37

3 787 PREVITALI CHRISTIAN 12/01/2002 SM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B N 31,66 35

4 748 MORLACCHI DIEGO 03/08/2004 SM A.S.D. Atletica Ravello B P 26,69 33

5 592 GJIKA ARIX 12/02/2000 SM Atletica Cassano DíAdda B N 25,59 31

6 730 COMERCI DAVIDE 23/11/1993 SM A.S.D. Atletica Ravello B B 20,53 30

539 BOSISIO KIMI 10/03/2004 SM Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP

RIEPILOGO

LANCIO DEL GIAVELLOTTO    JM   800 gr

LANCIO DEL GIAVELLOTTO      SM   800 gr

LANCIO DEL GIAVELLOTTO      AmA M   800 gr



class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mispunti

1 530 SEREGNI STEFANO 02/02/1980 AmAM G.S. in Robore Virtus - Seveso B N 16,62 40

class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mispunti

1 756 SAVIO RICCARDO 27/11/2003 Dir Fis MA.S.D. Atletica Ravello B B 7,67 40

N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mis

657 BARBANTI SILVA PAOLO 19/08/1970 AmBM A.S.D. Atletica Ravello B B 12,51

625 BARONE NUNZIO 13/12/1977 AmBM A.S.D. Polisportiva San Marco B B 20,63

768 CAPONE PAOLO 29/12/1979 AmBM A.S.D. Polisportiva San Marco B N 18,12

611 PESSANI IVAN 07/10/1973 AmBM Atletica Cassano DíAdda B B 11,45

575 PREVITALI SERGIO 25/11/1970 AmBM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 13,43

544 CALSANA FERRUCCIO 20/05/1969 VM A Atletica Trezzano Istituto Gandhi B N 17,29

519 LAZZARINETTI ALBERTO 23/04/1966 VM A G.S. in Robore Virtus - Seveso N B 23,87

845 SCARPELLINI GIORGIO 09/04/1969 VM A A.S.D. Polisportiva San Marco B B 31,23

856 SPINELLI GIANLUIGI 29/03/1964 VM A Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 10,01

687 SELCE MARIO ALBERTO 27/03/1966 VM A A.S.D. Atletica Ravello N B 13,48

546 CAPUTO FRANCESCO 10/08/1962 VM B Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 19,75

750 PAGANINI GIORGIO 23/06/1959 VM B A.S.D. Atletica Ravello B B 20,65

class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mispunti

1 625 BARONE NUNZIO 13/12/1977 AmBM A.S.D. Polisportiva San Marco B B 20,63 40

LANCIO DEL GIAVELLOTTO      Dir Fisici M   800 gr

LANCIO DEL GIAVELLOTTO   AmB M  VMA/B   600 gr

RIEPILOGO

LANCIO DEL GIAVELLOTTO   AmB M     600 gr



2 768 CAPONE PAOLO 29/12/1979 AmBM A.S.D. Polisportiva San Marco B N 18,12 37

3 575 PREVITALI SERGIO 25/11/1970 AmBM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 13,43 35

4 657 BARBANTI SILVA PAOLO 19/08/1970 AmBM A.S.D. Atletica Ravello B B 12,51 33

5 611 PESSANI IVAN 07/10/1973 AmBM Atletica Cassano DíAdda B B 11,45 31

class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mispunti

1 845 SCARPELLINI GIORGIO 09/04/1969 VM A A.S.D. Polisportiva San Marco B B 31,23 40

2 519 LAZZARINETTI ALBERTO 23/04/1966 VM A G.S. in Robore Virtus - Seveso N B 23,87 37

3 687 SELCE MARIO ALBERTO 27/03/1966 VM A A.S.D. Atletica Ravello N B 13,48 35

4 856 SPINELLI GIANLUIGI 29/03/1964 VM A Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 10,01 33

class N pett cognome nome anno cat società 2^ prova3^ prova migl. mispunti

1 750 PAGANINI GIORGIO 23/06/1959 VM B A.S.D. Atletica Ravello B B 20,65 40

2 546 CAPUTO FRANCESCO 10/08/1962 VM B Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B 19,75 37

LANCIO DEL GIAVELLOTTO     VMB   600 gr

LANCIO DEL GIAVELLOTTO     VMA   600 gr


